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BR-01.0012.1.2.1.2018 

Protokół nr 67/2018 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 8 stycznia 2018 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji i goście wg list obecności oraz Radny Józef Jałocha. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

 

 

Ad. 1. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie skargi na 

nienależyte wykonywanie zadań przez Prezydenta Miasta Krakowa (znak sprawy:  

BR-01.1510.19.2016). 

Przewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja uznała skargę za 

niezasadną. Członkowie Komisji otrzymali propozycję projektu uchwały w tej sprawie.  

Komisja w obecności 5 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 0 „przeciw”� 

i 0 „wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.  

 

Przewodniczący poinformował, że wpłynęły wyjaśnienia Prezydenta Miasta Krakowa 

w sprawie skargi na działania Kierownika Domu Pomocy Społecznej przy ul. Babińskiego 25 

w Krakowie (znak sprawy: BR-01.1510.20.2017) i zaproponował, aby rozpatrzyć tę skargę na 

kolejnym posiedzeniu i zaprosić Skarżącą oraz Dyrektora Domu Pomocy Społecznej. 

Propozycja została przyjęta przez aklamację. 

 

Przewodniczący poinformował, że wpłynęła skarga na postępowanie Prezydenta Miasta 

Krakowa i Urzędu Miasta Krakowa w sprawie lokalu przy ul. Grodzkiej (znak sprawy:  

BR-01.1510.24.2017) i zaproponował, aby wystąpić do Prezydenta Miasta o przekazanie 

Komisji wyjaśnień w tej sprawie. 

Propozycja została przyjęta w głosowaniu 5 głosami „za” – jednogłośnie.  

 

Przewodniczący poinformował także o: 

- piśmie mieszkańca dotyczącym Dyrektora 44 LO w Krakowie i zaproponował, aby zwrócić 

się do Wydziału Edukacji o zajęcie stanowiska w tej sprawie. Propozycja została przyjęta 

w głosowaniu 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się”.  

- pismach mieszkańców Dzielnicy V adresowanych do Dyrektora Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie w związku z likwidacją miejsc postojowych przez 

ZIKiT przy ul. S. Konarskiego, które Komisja otrzymała do wiadomości. Przewodniczący 
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zaproponował, aby poinformować mieszkańców, że Komisja Rewizyjna Rady Miasta 

Krakowa zajmuje się aktualnie sprawą zaprojektowania, uzgodnienia organizacji ruchu 

w strefie płatnego parkowania oraz oznakowania miejsc postojowych. Propozycja została 

przyjęta przez aklamację. 

- piśmie Prezydenta Miasta Krakowa, którym poinformował, w związku z wystąpieniem 

Komisji Rewizyjnej w tej sprawie, że w planie pracy Biura Kontroli Wewnętrznej UMK na 

rok 2018 została ujęta kontrola organizacyjno-prawna w zakresie udzielania zamówień 

publicznych, prawidłowości zawierania umów i ich realizacji, z uwzględnieniem odbioru 

przedmiotu umów i naliczania kar umownych. Przewodniczący zwrócił się do Dyrektora 

Biura Kontroli Wewnętrznej o przekazanie Komisji Rewizyjnej wyników tej kontroli. 

- piśmie Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa dotyczącym przekazania do 10.02.2018 r. 

propozycji do planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2018. Przewodniczący 

poinformował, że na kolejne posiedzenie Komisji zostanie przygotowana propozycja planu 

pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018. 

- odpowiedzi Prezydenta Miasta Krakowa na skargę zawierającą zastrzeżenia odnośnie 

prawidłowości działania MPWiK w związku z doprowadzeniem do powstania szkód na 

posesji należącej do skarżących podczas realizacji prac budowlanych zmierzających do 

wykonania przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej – przekazanej do wiadomości 

Komisji. 

 

Następnie Komisja rozpatrywała skargę Stowarzyszenia Stare Podgórze na działania Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie (znak sprawy: BR-01.1510.17.2017) 

w związku z pismem Stowarzyszenia zawierającym prośbę o ponowne rozpatrzenie skargi. 

Komisja na poprzednim posiedzeniu zajmowała się tą sprawą bez podjęcia rozstrzygnięcia. 

Na posiedzenie zaproszeni zostali: przedstawiciel Stowarzyszenia Stare Podgórze oraz 

Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

Przewodniczący poinformował, że ZIKiT przekazał na piśmie odpowiedzi na pytania zadane 

na poprzednim posiedzeniu Komisji przez przedstawicielkę Stowarzyszenia i poprosił 

przedstawicieli ZIKiT o zreferowanie przekazanych informacji. 

Wyjaśnień udzielali Łukasz Franek – Zastępca Dyrektora ZIKiT oraz Michał Gołębiowski 

Kierownik Działu Organizacji i Nadzoru ZIKiT. 

W dyskusji udział wzięli Radni: Adam Kalita, Wojciech Krzysztonek, Krzysztof Durek, 

Adam Migdał, Józef Jałocha, Antoni Fryczek – Dyrektor Biura Kontroli Wewnętrznej UMK 

oraz przedstawiciele mieszkańców (głównie ze Stowarzyszenia Stare Podgórze). Odpowiedzi 

na pytania udzielał Łukasz Franek. 

Przewodniczący Komisji prosił przedstawicieli ZIKiT o przekazanie Komisji stanowiska 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w sprawie konieczności uzgadniania z nim 

oznakowania ulic. 
Przewodniczący zaproponował, aby w związku z oczekiwaniem na stanowisko Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków przenieść decyzję w sprawie rozpatrywanej skargi na posiedzenie Komisji za 

miesiąc. 
Postanowiono również zwrócić się do Rad Dzielnic I, II, V i XIII o informacje czy w tych 

dzielnicach odbyły się konsultacje projektu nowej organizacji ruchu w strefie płatnego 

parkowania. 

W związku z pytaniem Krzysztofa Durka czy sprawy nowej organizacji ruchu w strefie 

płatnego parkowania, których dotyczy skarga były omawiane na posiedzeniu Komisji 

Infrastruktury Rady Miasta Krakowa zaproponowano, aby na kolejne posiedzenie zaprosić 

Przewodniczącego Komisji Infrastruktury. 

Przewodniczący zaproponował także zdjęcie projektu uchwały w sprawie skargi 

Stowarzyszenia z najbliższej sesji Rady Miasta i wprowadzenie za miesiąc. 

Propozycja została przyjęta w głosowaniu 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 1 

„wstrzymującym się”.  
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Ad. 2. 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

 

Ad. 3. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

 

O godzinie 16.35 prowadzący obrady zamknął posiedzenie. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

         Adam Kalita 

  Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


